THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

veterum dixit cum Seleuco? Tamen addit μάλισα. σύκω τὴν μορφὴν μάλισα ἔοικεῖν. Postremo emendationi Dalecampii opponimus Eust. auctoritatem, qui ante annos prope CCC legebatur, ut nos hodie, ad 'Od. ω. Platonis comici locum de glycyfide nollem periisse. Cleophonem ejus fabulam laudat et Pollux l. X. c. 13. κωδωναῖα σύκα apud Eustathium sunt κωδωναῖα. Neutrum rectum, p. 156. si vere Hesychius: κωδώνεα, σύκα χειμερινά. Assentior Dalecampio super illis ex Theophrasto: οἶον ἢ χαρίτιος Ἀράτιος καλεμένη. Quantumvis consentiant omnia exemplaria antiqua. Quid sit, ad Theophrastum θεῶν δίδόντος videbimus. Pro ὅσαι παρ' αὐτῆ αἱ βλαστήσεις scribe ὅσαι παρ' αὐτῆ. Male apud Theophr. ὑπὲρ αὐτῆ. Et πρωταρχὴν per ω. magnum, non προτερικὴν, ex Hesychio. Locus, qui paulo post exitare dicitur ἐν τρίτῃ φυτικῶν αἰτιῶν, petitus est e V. ejus operis. τρίτη tamen omnes codd. nostri. Antiphanis Σκληρίας diu habui de mendo suspectos. Postea reperi incerti ποιῆται fabulam Sclerias tribus locis apud Stobaeum. Recte mox nostri libri omnes περὶ τὴν Βισαλτιαν Ἀμφίπολιν. Vide Plinium l. IV. c. 10. Minus recte Eustath. Βισ. καὶ Ἀμφίπολιν. Graestonia Macedonia est, quam alii Crestoniam vocant, et in Thracia collocant Macedoniae vicinam. Ad Stephani Epitomen. Observemus proprium et elegans verbum in Theophrasti loco: τὰς ἐλαίας, ἐν ᾧ χρόνῳ βρύειν εἰκὸς ἦν. De oliva proprie dicitur βρύειν florere incipiente. Graeci magistri: τὸ βρύειν κυριαλεκτηῖσθαι λέγεται ἐπὶ τῆ τὴν ἐλαίαν ἀνθεῖν. Sequitur ex Theophrasto: πάντα τὰ ἐν σκίλλῃ φυτευθέντα καὶ θεῖτον αὐξάνεσθαι, καὶ εὐβλαστῆ γίνεσθαι. Hoc ita philosophus: ὅλως δὲ πᾶν ἐν σκίλλῃ φυτευόμενον ἔβλαστει. Scribe εὐβλαστῆς, ut legit Athenaeus. Alibi in eadem sententia usus voce εὐβλαστία, ut de caus. l. V. c. VII. Scribe etiam cum Dalecampio ἔμπροσθεν φέρει τῆ φύλλω, et ad l. V. de caus. ad c. I. Et paulo post καρπὸν δὲ τῆ τῶν σύκων πέποινα καὶ γλυκὺν ἔχει, cum doctissimo Gesnero.

CAPUT QUINTUM.

Σύκα λευκόφια et μελανόφια. *Sycas Titan. Andrisci Naxiaca. Superstitia veterum, puerorum oculos ficu recente fricare. Persae comedia incerti auctoris. Ananias jambicorum poeta. De vocibus. ὄγκος et λαγαρός. εὐόγκος.*

Inter alia multa, quae ab Athenaeo recensentur, ficorum vel nomina vel cognomina λευκόφια sunt et μελανόφια. Nam et scripta manu exemplaria sic legunt. Sed mendum nihilominus inesse huic scripturae censeo, et scribo λευκόφια et μελανόφια. Pullus color inter album et nigrum est medius; quae pulli coloris sunt, ut ficus, prout ad albedinem aut nigredinem accedunt, leucophaea dicuntur aut melanophaea, id est, *albopulla* et *nigropulla*. Doctis, qui λευκόφια corrigunt et μελανόφια, accedere non possum. De Sycea Titane legi posunt Stephani Ἑθνικά, ubi totidem fere verbis eadem fabula narratur. Andriscus paulo post nominatus scripserat Naxiaca, cujus historiae meminit Parthenius c. 9. et 19. Locus e Persis dramate Pherocratis insignem veterum superstitionem continet: quam ne assequi valerent interpretes, depravatio lectionis fecit. Ait Athenaeus: Φερεκράτης ἢ ὁ πεποιηκώς τὴς Πέρσας φησὶν· Ἦν δ' ἡμῶν σύκον τις ἰδὴ διὰ χρόνον νέον ποτὲ, τῷ ὀφθαλμῷ περιμάτ-
τομέν γε τῆτο τῶν παιδίων, ὡς καὶ λάματος ἢ τῷ τυχόντος τῶν σύκων ὑπαρχόντων. Legi debet τῷ ὀφθαλμῷ περιμάττομέν γε τῆτω τῶν π., atque ita exponi: *Pherocrates, aut quisquis est, qui Persas docuit, ait: Si quis posticum recentem ficum tandem videat, oculos tenerorum puerorum illa fricatus: ceu habentibus ficis etiam medendi non mediocrem facultatem.* Postrema verba non sunt Pherocratis, sed Athenaei, causam ejus moris asserentis. περιμάτταιν τῷ ὀφθαλμῷ est id, quod expressimus. Ad Theophrastum hanc vocem exponebamus. Infelicissime Dalec. pro μασσᾶσθαι accepit. In XI. Geopon. germanus huic mos ex Zoroastre docetur. Spondebat ille magus, oculos integro anno illi non dolituros, qui conspectae primum rosae tribus calycibus eos terisset. Ζωροάστρης λέγει, ἐπὶ ἐνιαυτὸν εἶνα μὴ ἀλγεῖν τὴς ὀφθαλμοῦς τὸν ἐν πρώτοις ἰδόντα ἐπὶ τῷ φυτῷ (de rosa loquitur) μεμυκίας πάλυκας, καὶ τριάτν ἐξ αὐτῶν ἀπομαζάμενον τὰ ὄμματα

provocas: ut sit allusum ad originem vocabuli, quod ab ἄρις deducunt grammatici. Etiam apud Latinos caprificus in significatione vitii usurpatur, etsi aliter, ut: — *et quae semel intus Invenita est, rupto jecore exierit capr. ficus.* Priorem versum integrare sic possumus: Πέπων ἐρινὸς αὐτὸς ὢν ἀχρήσιος.

CAPUT QUARTUM.

Συρίχοι, συρίσκοι, ἄρριχοι, ἄρσιχοι. κόλυθρα et κόλυτρα. Plinii locus de paeonia collatus cum Athenaei verbis. ἀποματῆσμοι. ἀτόπημα. Veteres saepe de iisdem non eadem dicere. κυδωναῖα σύκα. Antiphanis comoedia Scleriae. Graestonia Macedonia. βρύειν. Theophrastus non semel emendatus.

Distingue Alexidis versus: — καὶ τί δεῖ Λέγων ἔθ' ἡμᾶς τὰς τὰ σύχ' ἀκάστοις ἔν τοῖς συρίχοις πωλῶντας. Erat editum συρίσκοις. Si metri rationem non habeas, optime. Hesychius: συρίσκος, ἀγγεῖον τι πλακτὸν, εἰς δὲ σύκα ἐμβάλλουσι· τινὲς δὲ ὑρίσκον. Sed versiculi modulus eam vocem aspernatur. συρίχοις igitur scribendum: aut, quia alibi, quod sciam, ea vox non legitur, ἀρίχοις. Quae dicitur Ciceroni *fiscina piscorum*, Graecis est σύκων ἀρίχος, vel ἄρριχος, vel ἄρσιχος, et ἀρίσκος. Itemque συρίσκος et ὑρίσκος. Tanta est linguae hujus volubilitas. Emendandus in hac voce Theophrastus in magno opere de causis plant. l. I. c. 7.: καὶ διὰ τῆτο ἐν ὑπερώοις τιθέασι, καὶ πρεμαννύειν ἐν ἀξαρίχοις. Legendum enim ἐν ἀρρίχοις. Quid sit paulo post ἐγκάψας τὸ κέρμα εἰς τὴν γνάθον, ad Theophrastum pridem exposuimus. Ex Ameriae Glossis refertur, ἐρινκῆς vocari grossos caprifici. Hesychii exemplaria vocant ἐρινάδας. Eidem βασιλῆαι sunt nobiles caricae: accuratius poster. κόλυτρα, melius Eustathius, quam nostri, κόλυθρα. De glycyfide sive paeonia ex Seleuco refert Athen.: γλυκυσίδην τινὰ καλεῖσθαι φησι, σύκω τὴν μορφὴν μάλιστα εἰκνυῖαν· φυλάττεσθαι δὲ τὰς γυναῖκας, διὰ τὸ ποιῆν ματαῖσμάς. Eruditus interpres, qui p. 155. suam ex Plinio et Dioscoride emendationem hujus loci.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

veterum dixit cum Seleuco? Tamen addit μάλισα. σύμφωνον τὴν μορφὴν μάλισα βοιωτικόν. Postremo emendationi Dalecampii opponimus Eust. auctoritatem, qui ante annos prope CCCC legebat, ut nos hodie, ad 'Od. ω. Platonis comici locum de glycyfide nollem periisse. Cleophonem ejus fabulam laudat et Pollux l. X. c. 13. κωδωναία σύκα apud Eustathium sunt κωδωναία. Neutrum rectum, p. 156. si vere Hesychius: κωδωνά, σύκα χειμερινά. Assentior Dalecampio super illis ex Theophrasto: οἶον ἢ χαρίτιος Ἀράτειος καλεμένη. Quantumvis consentiant omnia exemplaria antiqua. Quid sit, ad Theophrastum θεῶν δίδόντος videbimus. Pro ὅσαι παρ' αὐτῆ αἱ βλαστήσεις scribe ὅσαι παρ' αὐτῆ. Male apud Theophr. ὑπὲρ αὐτῆ. Et πρωτερικὴν per ω. magnum, non προτερικὴν, ex Hesychio. Locus, qui paulo post exitare dicitur ἐν τρίτῃ φυτικῶν αἰτιῶν, petitus est e V. ejus operis. τρίτη tamen omnes codd. nostri. Antiphanis Σκληρίας diu habui de mendo suspectos. Postea reperi incerti ποιητῆς fabulam Sclerias tribus locis apud Stobaeum. Recte mox nostri libri omnes περὶ τὴν Βισαλτίαν Ἀμφίπολιν. Vide Plinium l. IV. c. 10. Minus recte Eustath. Βισ. καὶ Ἀμφίπολιν. Graecia Macedonia est, quam alii Crestonam vocant, et in Thracia collocant Macedoniae vicinam. Ad Stephani Epitomen Observemus proprium et elegans verbum in Theophrasto loco: τὰς ἐλαίας, ἐν ᾧ χρόνῳ βρύειν εἰκὸς ἦν. De oliva proprie dicitur βρύειν florere incipiente. Graeci magistri τὸ βρύειν κυριαλεκταῖσθαι λέγεται ἐπὶ τῆ τὴν ἐλαίαν ἀνθεῖν. Sequitur ex Theophrasto: πάντα τὰ ἐν σκίλλῃ φυτευθέντα καὶ θᾶπτον αὐξάνουσθαι, καὶ εὐβλαστῆ γίνεσθαι. Hoc ita philosophus: ὅλως δὲ πᾶν ἐν σκίλλῃ φυτευόμενον εὐβλαστῆ. Scribe εὐβλαστῆς, ut legit Athenaeus. Alibi in eadem sententia usus voce εὐβλαστία, ut de caus. l. V. c. VII. Scribe etiam cum Dalecampio ἔμπροσθεν φέρει τῆ φύλλου, et ad l. V. de caus. ad c. I. Et paulo post καρπὸν δὲ τῆ τῶν σύκων πέπον καὶ γλυκὺν ἔχει, cum doctissimo Gesnero.

CAPUT QUINTUM.

ὄγκος λευκόφια et μελανόφια. Συκας Τίταν. Ανδρίστει
*Naxiaca. Superstitio veterum, puerorum oculos
 ficu recente fricare. Persae comocdia incerti aucto-
 ris. Ananias jambicorum poeta. De vocibus ὄγκος
 et λαγαρός. εὐογκος.*

nter alia multa, quae ab Athenaeo recensentur, fico-
 am vel nomina vel cognomina λευκόφια sunt et μελανό-
 φια. Nam et scripta manu exemplaria sic legunt. Sed
 iendum nihilominus inesse huic scripturae censeo, et
 ribo λευκόφια et μελανόφια. Pullus color inter al-
 um et nigrum est medius; quae pulli coloris sunt, ut
 cus, prout ad albedinem aut nigredinem accedunt, leu-
 opbaea dicuntur aut melanophaea, id est, *alborulla* et
igrorulla. Doctis, qui λευκόφια corrigunt et μελανό-
 φια, accedere non possum. De Sycea Titane legi pos-
 unt Stephani Ἐθνικὰ, ubi totidem fere verbis eadem fa-
 ula narratur. Andriscus paulo post nominatus scripserat
 Naxiaca, cujus historiae meminit Parthenius c. 9. et 19.
 locus e Persis dramate Pherocratis insignem veterum su-
 erstitionem continet: quam ne assequi valerent inter-
 retes, depravatio lectionis fecit. Ait Athenaeus: Φε-
 κράτης ἢ ὁ πεποιηκώς τὴν Πέρσας Φησὶν· Ἦν δ' ἡμῶν
 ὄγκον τις ἴδῃ διὰ χρόνον νέον ποτὲ, τῷ ὀφθαλμῷ περιμάτ-
 ται γὰρ τὸ τοῦ παιδίου, ὡς καὶ ἰάματος ἢ τῷ τυχόν-
 τος τῶν σύκων ὑπαρχόντων. Legi debet τῷ ὀφθαλμῷ
 περιμάττομέν γὰρ τὸ τοῦ π., atque ita exponi: *Phero-
 crates, aut quisquis est, qui Persas docuit, ait: Si quis
 ostium recentem ficum tandem videas, oculos tenerorum
 tenerorum illa fricatus: ceu habentibus ficis esiam medendi
 on modicam facultatem.* Postrema verba non sunt Phe-
 ocratis, sed Athenaei, causam ejus moris asserentis.
 περιμάττειν τῷ ὀφθαλμῷ est id, quod expressimus. Ad
 Theophrastum hanc vocem exponebamus. Infelicissime
 Dalec. pro μεσασθαι accepit. In XI. Geopon. germanus
 ius mos ex Zoroastre docetur. Spondebat ille magus,
 oculos integro anno illi non dolituros, qui conspectae
 ximum rosae tribus calycibus eos terisset. Ζωροάστρης
 λέγει, ἐπὶ ἐνιαυτὸν εἶνα μὴ ἀλγεῖν τὰς ὀφθαλμοὺς τὸν ἐν
 κρῆταις ἰδόντα ἐπὶ τῷ φυτῷ (de rosa loquitur) μεμυκίαις
 κάλυκας, καὶ τρισὶν ἐξ αὐτῶν ἀπομαζόμενον τὰ ὄμματα

Valde haec illustrant Pherecratis locum. Caeterum de auctore ejus fabulae dubitatum fuisse a veteribus criticis, palam facit Athenaeus, qui tamen alibi non semel Pherecrati eam tribuit. sicut etiam Aristophanis vetus interpres aliquammultis locis. Et Pollux I. VII. c. 11.: Φερεκράτης εἴρηκεν ἐν Πέρσαις. Ad Ranas vero comici scholiastes dubitationem suam prodit satis, laudans sine nomine τὰς ποιήσαντας τὰς Φερεκράτης Πέρσας. Ananii, quem jamboroeum auctor vocat, qui proferuntur versus, non sunt jambici, sed Hipponactei scazontes; jambicis tamen potissimum claruisse, cognomen declarat. Aristophanes in Ranis et ejus scholiastes hos illius tres jambos nobis servarunt: Ἄπολλον, ὃς περ Δῆλον ἢ Πυθῶν ἔχουσ, Ἡ Νάξου, ἢ Μίλητον. ἢ Θάλαν Κλάρον, Ἰκε καὶ ἰερά, ἢ Σκίθας ἀφίξαι. Quia soliti veteres ficos avidissime comedere, usus est auctor in ea re verbis ἐπιπίναν et καταπίναν, cum ait, succum salsum acrimonia mixtum generare καὶ ἄλλων ἐπιπινόματα, et paulo post καταπίνομεν αὐτὰ ταχέως ἢ λεάναντας. Hoc eo potissimum dicimus, ut sciamus, quid mox appellet πολλὰς καὶ μεγάλας ὄγκους. Sic ille: διαλύεται μὲν ἐν ταχέως· διότι πολλῶν καὶ μεγάλων ὄγκων εἰσενεχθέντων, μετὰ μικρὸν χρόνον λαγαροὶ γίνονται καὶ ὑπερβολῆν. Haec ita Dalecampius; *itaque multis ficum esu valde auctam molem corporis brevi post tempore gracilescere ac extenuari supra modum.* Fatemur, carnem ex ficorum alimento generatam esse parum firmam, sed ὑπέσουφον καὶ ἢ ἐσφιγμένην· caeterum de eo ne per somnium quidem cogitabat, cum haec scriberet, Athenaeus. Vir optimus neque τὰ μεγάλας ὄγκους, neque vocem λαγαρός intellexit, quibus nihil frequentius in Graecorum medicorum libris. Sententia auctoris est; ficus in ventriculo dissolvi facile, hoc est σῦκα esse εὐπυκτα. Id ex eo constare, quod, postquam illarum multas et magnas moles in ventriculum conjecimus, non multo post factus λαγαρός, id est, liberi ab impedimento ventriculi et laxi, quod evenire non posset, si manerent indigestae ficus. Apud philosophos ac medicos multis diversisque modis vox ὄγκος accipitur: quod fuse probamus alibi, plurimis Theophrasti, Galeni et aliorum id genus magnorum scriptorum locis illustratis. Interdum ὄγκος est cibus in stomachum admissus, qui sua mole illum impedit, si majorē copia sit sumtus. Galenus Ὑγιαν. I. VI. in παχύνσεως curatione: ὄγκους ἐδεσμάτων ὀλιγοτρόφους εἶδεν. Intelligit cibos, qui mole implerent ventriculum, non multam ta-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

De amante loquitur, qui suam ἐρωμένην malis in sinum coniectis petebat. Ut: *Malis me Galatea petis*. Et passim poëtae. *Cydonia* mala etiam κοδύμαλα fuisse olim vocata, probatur auctoritate Hermonis, qui Glossas Κρητικὰς conscripserat. Non sunt ferendi, qui Glossas κριτικὰς, id est, *judicialias*, ut vertunt. sunt commenti, prorsus ἀκρίτως. Olim docti multi Glossas, id est, obscurarum vocum interpretationes, et, ut nunc vocant, Λεξικά ediderant. Nam γλώσσαν et γλώσσημα nuncupabant vocabulum vulgo incognitum: vel quia peregrinum et barbarum, vel quia jam obsoletum et oblivioni traditum. Est enim et verborum quidam interitus. Unde illud sapientissimi Imperatoris, M. Antonini Philosophi, l. IV.: αἱ παλαι συνηθεῖς λέξεις γλωσσηματα νῦν. ἕτως ἔν καὶ τὰ ὀνόματα τῶν παλαι πολυυμνήτων νῦν τρόπον τινὰ γλωσσηματὰ εἰσι. Auctores antiqui Glossarum celebrantur Amerias, Seleucus, Pamphilus, Nicander Colophonius, Philetas, Philemon, Timachidas, Hermonax, alii. Sed fuere, qui unius tantum gentis vocabula susciperent interpretanda: ut Philemon, cujus Ἀττικάι λέξεις, et Aristophanes, cujus *Glossae Laconicae* non multo ante laudabantur. Similiter Hermonax Creticae dialecti tantum voces complexus opere suo. titulum ei fecerat Γλώσσαι Κρητικάι, cujus libri aliquoties meminit Athenaeus. Neque debemus dubitare, etiam hoc loco de iisdem Glossis eum loqui. Quare etiam Ἑρωάναξ, quam Ἑρωων, melius scriberetur, nisi fuit iste binominis, ut multi in literis sacris. De voce κοδύμαλα Hesychius eadem. Alcmanis verba sic interpretare: *Alcman malum struthium* (vocat κοδύμαλον), cum inquit: *minus quam codymalum*. Hesychius quoque κοδύμαλον ex quorundam sententia malum struthium interpretatur.

 CAPUT SEPTIMUM.

Nicandri Ἑτρωιόμενα τύποι Κάδμος. Arianus vel Rhianus αὐτοῦ Ἡρακλείας. Phaulia mala. μηλέα ἑαρινή. ἐπιμηλῖς. ὀξύμαλα Περσικά. ἄδρια, μάδρια. Proverb. χαιρέτω Λίσυκαῖσι βίβλοις ταῖσι τ' Ἄννωνος πλάιαις. Plinii locus cum Theophrasto collatus. Quando citrium malum coeperis edi.

Ἑτρωιόμενα inscripserat poema quoddam suum Nicander ejusdem ferme argumenti cum Metamorphosi Nasonis,

men alerent. Catalogum ὄγκων ἀτρόφων ex Erasistrato habes in l. Galeni de miss. sangu. contra Erasistr. In eo albo ponuntur et caricae. Simeon Sethi de anetho: διαφορητικόν ἐστὶ καὶ ὠμῶν ὄγκων πεπτικόν. Id est: *crudos in ventriculo cibos concoquit.* L. II. dictum est de aceto: καὶ πὰ ἐν κοιλίᾳ, τὰ ἐν τῷ ὄγκῳ, διαλύσι. Verba sunt Heraclidae Tarentini, qui novo loquendi genere sic expressit illa, quae sua mole stomachum (abutar ea voce cum multis) habent impeditum. L. IX. dicuntur Athenaei succi e carnibus caprinis πολὺν χρόνον ὑπομένειν ἐν τοῖς ὄγκοις. Hic ὄγκος aliter accipitur pro corporis mole, id est, corpore ipso et ea, quam ἄξιον vocat alibi, ut diximus l. I. c. 10: Philo legat. ad Caium: ἐπὶ πλήροσι τοῖς ὄγκοις ἀπλήρατοι ἐπιθυμίαι. A priore significatione dicuntur cibi εὐογκοί, qui non distendunt ventriculum, nec male habent. L. VIII. ait auctor, pisces saxatiles esse εὐογκοὺς καὶ πέττεσθαι ταχέως. Errat Dalec., qui putat, dici εὐογκοὺς, quod molem corporis impleant: quod est contra ejus artis, quam magna cum laude profitebatur vivus, principia. At cibos illos, qui ventriculum complent, nec multum tamen nutriunt, ὄγκώδεις dicunt Graeci. Artemidorus l. I. de albis oleribus, puta rapa, nāpis, cucurbita aliisque id genus, sunt, inquit, omnia haec ὄγκώδη καὶ ἀτρόφα. Etiam de personis εὐογκος dicitur. Euripides Bellerophonte: — ἐξ ὧν γίνεσθαι βροτοῖς εὐογκος εἶναι γαστρί μὴ πληρημένη. Hoc est, ut paulo post loquitur Athenaeus, ἀλύτως διάγειν καὶ εἶδέν ἐνοχλεῖσθαι. Hoc ipsum verbo λαγαρὸς declaratur ab auctore. Eo utimur in significanda re laxa, non adstricta, non plena et farta. Sic λαγαρὸς et εὐρυκολίος apud Hippocratem junguntur. Contra apud Themistium λαγαρὸς et μεσὸς opponuntur, et orat. IV. ejusd. βρόχοι λαγαροὶ καὶ ἀσθενεῖς, *compedes laxae, et quibus facile est se exuere.* Sed viris doctis pudorem incutiant haec verba ex l. VIII.: λάπτειν, ἐκπέπτειν τὴν τροφήν, καὶ κενήμενον λαγαρὸν γίνεσθαι. Si quis putaverit, desiderari hic aliquid, ut sit plena sententia, ei licet per me ita scribere: διαλύεται μὲν ἔν ταχέως· δῆλον δὲ, διότι πολλῶν καὶ μ. (*Exiremo capiti adjice hęc. Pro μὴ ταχὺ διαλυομένων τῶν σύκων habent omnes MSS. τῶν σωμάτων.* Quod idem est: nam σώματα vocat, quos modo ὄγκος dixit.)